
VIERTALLENCOMPETITIE 2023-2024   
TEAMCAPTAINS 

Vereniging     

teamnummer Captain E-mail captain 

      

Hoofdklasse A     

BC Star 7 Anneke Douma douma.anneke@gmail.com 

BC Star 9 Ronald Lokers rlokers@yahoo.com 

BCO 3 Herman Post h.post13@kpnplanet.nl 

SBC Dombo 2 Hugo Rutgers hugorutgers@gmail.com 

SBC Dombo 3 Tjebbe Witteveen tjebbewitteveen@gmail.com 

BC Culemborg 1 Wim van der Zijden wzijden@gmail.com 

BC HWH 1 Jan-Arie Luijpers jalprs60@gmail.com 

      

Hoofdklasse B     

BC Star 8 Leon Bijnsdorp leonbijnsdorp@gmail.com 

BC Star 10/DDS comb Ton Mook tmook@kpnmail.nl 

BCO 4 Gert van Dijn duijng@xs4all.nl 

SBC Dombo 4 Vincent van der Bilt vincent@blub.nl 

DS'16 3 Frits Vlaanderen fritsvlaanderen@hotmail.com 

BC BOD'84 1 Piet van Liempt p.van.liempt@mercurion.nl 

BC Heksentoer 1 Frank Mulder multex@xs4all.nl 

      

Eerste klasse A     

BC DDS 2 Han Knols de.gelukkige.pensionado@gmail.com 

BC Wilhelminapark 1 Fokko Groenenboom fokko_groenenboom@hotmail.com  

DBV 1 Han van Bueren jbvanbueren@gmail.com 

BCO 5 Hans Goedkoop katyhans@ziggo.nl 

VBV 3 Rob Bosman xzgptb@hotmail.co.uk 

BC Vianen 1 Rien Los rienlos@kpnplanet.nl 

      

Eerste klasse B     

BC'80 1 Nellie Birkhoff nelliebirkhoff@hotmail.com 

BC BOD'84 2 Flip Akveld akveld@wxs.nl 

SBC Dombo 5 Gert-Jan van Steeg gurdjen@yahoo.com 

BC Utrecht Oost 1 Ludo Schoonen l.schoonen90@gmail.com 

BC Bilthoven 2 Jan Groenewegen janjhgroen@freeler.nl 

BC Victoria 2 Agatha van Baalen (npc) tecovictoria2015@gmail.com 

      

Eerste klasse C     

BC'80 2 Gerard van Wandelen gerardvanwandelen@hotmail.com 

BC BOD'84 3 Sipke van Manen sipke.van.manen@lijbrandt.nl 

SBC Dombo 6 Marcel Penders marcel.penders@planet.nl 

BC Victoria 1 Jan Hogenes jan.hogenes@casema.nl 

BC Bilthoven 1 Jan Peter Pals palsjanpeter@gmail.com 

VBV 1 Annette Bosman jgmbos@xs4all.nl 
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Eerste klasse D     

BC DDS 1 Ruud Oltmans r.oltmans@ziggo.nl 

BC Wilhelminapark 2 Koos Stekelenburg krstekelenburg@casema.nl 

BC HWH 2 Jos Groot jos.groot@xs4all.nl 

BC Bunnik 1 Carel Vos capvos@kpnmail.nl 

VBV 2 Gerrit ten Haaft gerttenhaaft@ziggo.nl 

      

Tweede klasse A     

BC Bod'84 4 Ed Muijsert ed.muijsert@gmail.com 

BC Wilhelminapark 4 Frank Seller f.seller@kpnplanet.nl 

BC Utrecht Oost 2 Winnie Poorterman wjpm@xs4all.nl 

BC Nieuwegein 1 Theo Horsten theoh9447@ziggo.nl 

BC Concordia '86 1 Carel Cronenberg carelscroberg@hetnet.nl 

      

Tweede klasse B     

BC Bilthoven 3 Rob Stigter rwstigter@gmail.com 

BC Victoria 3 Agatha van Baalen tecovictoria2015@gmail.com 

BC Dorestad 1 Rik de Gier rdegier@kpnmail.nl 

BC Wilhelminapark 3 Wim Raedts wim.raedts43@gmail.com 

BC DDS 3 Alice Veen aliceveen@gmail.com 
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